STAR digio 100
チャンネル：４５２ ROCK/POPS GOLD ALBUM
放送日：２００２／１２／２～１２／８ 「番組案内（４時間サイクル）」
開始時刻：4:00～8:00～12:00～16:00～20:00～24:00～

楽曲タイトル 演奏者名
ROCK/POPS GOLD ALBUM
JOHN WESLEY HARDING BOB DYLAN
AS I WENT OUT ONE MORNING　ある朝でかけると BOB DYLAN
I DREAMED I SAW ST. AUGUSTINE
　聖オーガスティンを夢でみた

BOB DYLAN

ALL ALONG THE WATCHTOWER　見張塔からずっと BOB DYLAN
THE BALLAD OF FRANKIE LEE AND JUDAS PRIEST
　フランキー・リーとジュダス・プリーストのバラッド

BOB DYLAN

DRIFTER'S ESCAPE　漂流者の逃亡 BOB DYLAN
DEAR LANDLORD　拝啓地主様 BOB DYLAN
I AM A LONESOME HOBO　おれはさびしいホーボー BOB DYLAN
I'LL BE YOUR BABY TONIGHT BOB DYLAN
FREEDOM JIMI HENDRIX
DRIFTING JIMI HENDRIX
EZY RYDER JIMI HENDRIX
MY FRIEND JIMI HENDRIX
ASTRO MAN JIMI HENDRIX
ANGEL JIMI HENDRIX
IN FROM THE STORM JIMI HENDRIX
VOYAGER/WHAT GOES UP.../THE EAGLE WILL RISE AGAIN THE ALAN PARSONS PROJECT
ONE MORE RIVER/CAN'T TAKE IT WITH YOU THE ALAN PARSONS PROJECT
HYPER-GAMMA-SPACES/SHADOW OF A LONELY MAN THE ALAN PARSONS PROJECT
TV-Glotzer(WHITE PUNKS ON DOPE) NINA HAGEN
RANGEHN NINA HAGEN
UNBESCHREIBLICH♀ NINA HAGEN
AUF'M BAHNHOF ZOO NINA HAGEN
NATURTRANE NINA HAGEN
FISCH IM WASSER NINA HAGEN
AUF'M FRIEDHOF NINA HAGEN
YOU MAY BE RIGHT / ガラスのニューヨーク BILLY JOEL
SOMETIMES A FANTASY / 真夜中のラブコール BILLY JOEL
DON'T ASK ME WHY BILLY JOEL
IT'S STILL ROCK AND ROLL TO ME
　/ ロックン・ロールが最高さ

BILLY JOEL

ALL FOR LEYNA BILLY JOEL
I DON'T WANT TO BE ALONE / 孤独のマンハッタン BILLY JOEL
C'ETAIT TOI(YOU WERE THE ONE) / 愛の面影（セテ・トワ） BILLY JOEL
CLOSE TO THE BORDERLINE BILLY JOEL
LOVE FOR TENDER Elvis Costello ＆ The Attractions
OPPORTUNITY Elvis Costello ＆ The Attractions
KING HORSE Elvis Costello ＆ The Attractions
POSSESSION Elvis Costello ＆ The Attractions
MAN CALLED UNCLE Elvis Costello ＆ The Attractions
CLOWNTIME IS OVER Elvis Costello ＆ The Attractions
NEW AMSTERDAM Elvis Costello ＆ The Attractions
HIGH FIDELITY Elvis Costello ＆ The Attractions
FIVE GEARS IN REVERSE Elvis Costello ＆ The Attractions
HUMAN TOUCH Elvis Costello ＆ The Attractions
RIOT ACT Elvis Costello ＆ The Attractions
HIGHWAY TO HELL （地獄のハイウェイ） AC/DC
GIRLS GOT RHYTHM （女たちのリズム） AC/DC
WALK ALL OVER YOU （地獄の絆） AC/DC
TOUCH TOO MUCH AC/DC
BEATING AROUND THE BUSH （闇から追い出せ） AC/DC
SHOT DOWN IN FLAMES （ショット・ダウン） AC/DC
GET IT HOT （熱くやろうぜ） AC/DC
IF YOU WANT BLOOD (You've Got It) （流血の叫び） AC/DC
Ace Of Spades Motorhead
Love Me Like A Reptile Motorhead
(We Are) The Road Crew Motorhead
Fire, Fire Motorhead
Jailbait Motorhead
Dance Motorhead
Bite The Bullet/The Chase Is Better Than The Catch Motorhead
The Hammer Motorhead
＊毎日AM3:55～5分間、メンテナンスの為休止致します。
＊個人的に楽しむ場合を除き、著作権上無断複製は禁じられています。
＊FAXｻｰﾋﾞｽは､(月)午前中入替作業の為､午後以降の御利用を御願い致します｡御了承下さい｡

	452